Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi & per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

L RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA ' 1L RESPONSARILE DELL’ AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VIIQ.F. D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE | IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

4 Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 1. 69);

[

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

]  Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i

1L SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, B 1 2 FEB, 2015

D.sda Midie¥effiara Toti

) IL SEGRETARIO ﬁOMUNALE

s, COMUNE DI ACUTO [ >

i f,
1
W

\2— Provincia di Fresinone Li "9'10211075

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 7 DEL 04/02/2015

OGGETTO: PRESA D'ATTO PROGETTO FORMATIVO "TORNO SUBITO™
APPROVAZIONE CONVENZIONE

I ammo 2015 il giomo 4 del mese di Febbraio alle ore 11.52 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giomno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X ]
2. Serafini Leonello - Assessore - X ]
3. Petrucci Adelmo - Assessore - X ]

Presenti 3

Assenti 0

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta. - L0 I asUTe
RELATA DI PUBLLICAZIONE

5{
M. L { Crom

fig;}@ﬁﬁ%ﬁ?a& glte viene pubblioalo sul site wek
®luzibnaris dellante da pan A 9.10-2/ TS

perla dursta df gior A, LT
PN e e B vivimand
inastgome_2¥lo2 1015

Acuto ﬁlfgﬁl?ﬂ@w “




LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le finalita e gli obiettivi dell’intervento “Terra Nord.”, a valere sull’Avviso Pubblico
“TORNO SUBITO - Programma di interventi rivolio agli studenti universitari o laureati”’;

CONSIDERATO che, in accordo con Impresa Insieme in qualiti di assistenza tecnica
dell’Associazione SERAF cui il Comune aderisce e in relazione all’ Associazione giovanile
Labomark che gia opera sulle tematiche correlate, si ritiene di supportare il progetto “Terra Nord”;

CONSIDERATO che, al fine della realizzazione di tale progetto, & prevista la stipula di una
convenzione tra il Centro per I’Impiego (soggetto promotore) ed il Comune di Acuto (soggetto
ospitante) per lo svolgimento di un progetto formativo;

VISTA la richiesta di permanenza del dott. Andrea Fratangeli presso la nostra realtd locale per lo
sviluppo, la promozione e la valorizzazione della Via Francigena nel Nord del frusinate;

VISTO lo schema di convenzione all’uopo predisposto;

CONSIDERATO che non sono previsti oneri a carico dell’Ente, se non quelli relativi alla polizza
infortuni (INAIL) ed alla polizza RCT per il tirocinante;

AD UNANIMITA”
DELIBERA

e di supportare il progetio “Terra Nord.”, a valere sull’Avviso Pubblico “TORNO SUBITO -
Programma di interventi rivolto agli studenti universitari o laureati”;

e di consentire lo svolgimento di un progetto formativo del dott. Andrea F ratangeli presso la nostra
realta locale per lo sviluppo, 1a promozione e 1a valorizzazione della Via Francigena nel Nord del
frusinate;

e di autorizzare il Sindaco alla stipula di apposita convenzione con il centro per P'Impiego di
Anagni per lo svolgimento del suddetto tirocinio, secondo lo schema di cui all’allegato “A”;

e di incaricare il Responsabile del Servizio interessato a porre in essere tutti gli atti conseguenti,
compreso quelli relativi alla polizza infortuni (INAIL) ed alla polizza RCT per il tirocinante;

e di rendere con separata votazione, all’unanimita, il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000.




